ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Esaurito

CK340808
5016812389085
NOBO

2002006

Cadauno
1

1

0.07
146.25

SCHEDE AT

CREAIL TUO SISTEMA T CARD!
Confezione da 100 schede a T in colori singoli. Disponibili in 5 indici: 1, 1.5, 2, 3 e 4.
Cartoncino da 170gsm colorato in pasta.

Colore Azzurro
Tipo schede
Materiale cartoncino
Marca NOBO




SPECIFICHE TECNICHE

Altre caratteristiche INDICE 2
Colore Azzurro
Materiale Cartoncino
Qta per confezione 100 nr
Tipologia Schede
Unita di vendita Confezione
SOLUZIONI

Scuola Digitale Generico
Office Si




