

Esaurito	
Codice	CK340808
EAN	5016812389085
Marca	NOBO
Part number	2002006
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.07
Volume (cm <sup>3</sup> )	146.25
<b>SCHEDE A T</b> <b>CREA IL TUO SISTEMA T CARD!</b> Confezione da 100 schede a T in colori singoli. Disponibili in 5 indici: 1, 1.5, 2, 3 e 4. Cartoncino da 170gsm colorato in pasta.	

## SPECIFICHE

Colore	Azzurro
Tipo	schede
Materiale	cartoncino
Marca	NOBO

SPECIFICHE TECNICHE	
Altre caratteristiche	INDICE 2
Colore	Azzurro
Materiale	Cartoncino
Qtà per confezione	100 nr
Tipologia	Schede
Unità di vendita	Confezione
SOLUZIONI	
Scuola Digitale	Generico
Office	Si